当協会における新型コロナウイルス感染状況は以下のとおりです。

(9月12日時点、 感染等により

公表日 区分 感染判明日

9月12日(月) 職員 9月 9日 (金 )

9月8日(木) 職員 9月 7日 (水 )

8月31日(水) 職員 8月31日(水)

8月30日(火) 職員 8月29日(月)

8月23日(火) 職員 8月23日(火)

8月17日(水) 職員 8月17日(水)

8月16日(火) 職員 8月16日(火)

8月16日(火) 派遣スタッフ 8月16日(火)

8月15日(月) 役員 8月15日(月)

8月15日(月) 職員 8月13日(土)

（注）感染状況については、掲載時点から過去1か月分を掲載しています。

【お問い合わせ先】

総 務 部

TEL052-201-3041

期中管理部

　当協会においては、事務所内の消毒を実施し、関係機関等と連携のうえ感染拡大
の防止に努めながら平常通り業務を行っております。

　お客さま及び関係各位には、ご不安とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解
のほどお願い申し上げます。

当協会における新型コロナウイルス感染状況について

(令和4年9月12日時点）

2名が休業しています。）

感染者

債権管理部

期中管理部

経営支援部

営業統括部

役員

営業部

営業部

債権管理部

債権管理部